
  

                                                

 

 

 Rzeszów, dnia 30 maja 2025 r. 

 
PODKARPACKI KOMENDANT  WOJEWÓDZKI 

PAÑSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

35-016 Rzeszów, ul. Mochnackiego 4 

 

WT.2370.4.2025 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Numer sprawy: WT.2370.4.2025 

Nazwa zadania: „Dostawa 3 szt. busów dziewięcioosobowych przeznaczonych do przewozu 

ratowników” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

1) część 1 – dostawa 1 szt. busa dziewięcioosobowego przeznaczonego do przewozu ratowników 

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1 

Auto Idea Spółka  

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Narodowych Sił Zbrojnych 9, 

15-690 Białystok 
337.524,30 

2 
P. W. BIBMOT BIK Sp. J. 

 

39-300 Mielec, 

ul. Drzewieckiego 1 
249.000,00 

3 Duda-Cars S. A. ul. Ptasia 4, 60-319 Poznań 344.769,00 

 

2) część 2 – dostawa 1 szt. busa dziewięcioosobowego przeznaczonego do przewozu ratowników 

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1 

Auto Idea Spółka  

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Narodowych Sił Zbrojnych 9, 

15-690 Białystok 
337.524,30 

2 
P. W. BIBMOT BIK Sp. J. 

 

39-300 Mielec, 

ul. Drzewieckiego 1 
249.000,00 

3 Duda-Cars S. A. ul. Ptasia 4, 60-319 Poznań 344.769,00 

 

 

 



  

 

 

3) część 3 – dostawa 1 szt. busa dziewięcioosobowego przeznaczonego do przewozu ratowników 

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1 

Auto Idea Spółka  

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Narodowych Sił Zbrojnych 9, 

15-690 Białystok 
337.524,30 

2 

 

P. W. BIBMOT BIK Sp. J. 

 

39-300 Mielec, 

ul. Drzewieckiego 1 
249.000,00 

3 Duda-Cars S. A. ul. Ptasia 4, 60-319 Poznań 344.769,00 

 
 

 

 

Podkarpacki 

Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

z. up. 

st. bryg. mgr inż. Grzegorz Oleniacz 

Zastępca Podkarpackiego Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej 

 


